
Id: VIFZK-LLJXU-SPPAP-QLAQB-ZYTJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/465/10
RADY MIASTA MALBORK

z dnia 13 października 2010 r.

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. Dz 2001 
roku nr 142. póz. 1591 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (jednolity tekst Dz.U z 2010, Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2011 
r. (MP. Nr 55, poz. 755)- Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

Określa się stawki podatku od środków transportowych zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Traci moc uchwała nr XLI/365/09 Rady Miasta Malborka z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 
określenia stawek podatku od środków transportowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Malborka 

Arkadiusz Mroczkowski



Id: VIFZK-LLJXU-SPPAP-QLAQB-ZYTJX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr LI/465/10

Rady Miasta Malbork

z dnia 13 października 2010 r.

Stawki podatku od środków transportowych podwyższono o 2.6 % tj. wskaźnik wzrostu górnych stawek 
kwotowych określonych w obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłatach lokalnych w 2011 r. (MP. Nr 55. póz.755). w zaokrągleniu do 
pełnych złotych. 
 

Burmistrz Miasta Malborka 

Andrzej Rychłowski



Id: VIFZK-LLJXU-SPPAP-QLAQB-ZYTJX. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LI/465/10

Rady Miasta Malbork

z dnia 13 października 2010 r.

1) Samochody ciężarowe o masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

 
dopuszczlana masa całkowita

do włącznie
Stawka podatku w zł

powyżej 3,5 5,5 686
powyżej 5,5 9 1134
powyżej 9 1373

2) Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton 

 
dopuszczalna masa całkowita stawka podatku w zł
od 3,5 poniżej 12 1611

3) Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
od 7 ton i poniżej 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego 

 
dopuszczalna masa całkowita stawka podatku w zł
od 7 poniżej 12 477

4) Autobusy, w zależności od liczby miejsc siedzenia 

 
Liczba miejsc siedzenia Stawka podatku w zł
mniejsza niż 30 1193
równa lub wyższa niż 30 miejsc 1671

5) Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita (w tonach) Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniempneumatycznym lub 
zawieszeniemuznanym za równoważne

inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych

1 2 3 4
dwie osie

12 1671 1909
trzy osie

12 18 1551 1791
18 2029 2149

cztery osie i więcej
12 18 1624 1739
18 26 1909 2268
26 2389 2833



Id: VIFZK-LLJXU-SPPAP-QLAQB-ZYTJX. Podpisany Strona 2

6) Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 
ciągnik siodłowy+naczepa+ciągnik balastowy+przyczepa (w 

tonach)
Stawka podatku (w złotych)

nie mniej niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne

inne 
zawieszenia 
osi jezdnych

1 2 3 4
dwie osie

12 36 1791 2189
36 2209 2209

trzy osie
12 36 1671 2057
36 40 2209 2209
40 2209 2650

7) Przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego 

 
Liczba osi i dpouszczalna masa całkowita zespołu 

pojazdów: naczepa/przyczepa+pojazd silnikowy (w 
tonach)

Stawka podatku (w złotych)

nie mniej j niż mniej niż
oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych
1 2 3 4

jedna oś
12 36 716 836
36 1624 836

dwie osie
12 36 1017 1543
36 1551 1747

trzy osie
12 36 1101 1671
36 1432 1671

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Malborka 

Arkadiusz Mroczkowski


